
Strona 1 z 2 

 

 

 

 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 
Grodków, 3 stycznia 2024 r. 

Zamawiający 
Gmina Grodków  
ul. Warszawska 29 
49-200 Grodków  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: 
„Przebudowa dróg lokalnych w gminie Grodków w miejscowościach: Kolnica, Lubcz, Starowice Dolne, Bąków”. 
Nr referencyjny: IGP.VI.271.30.2023 
 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający 
informuje równocześnie wszystkich wykonawców o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej na poszczególne części zamówienia, zgodnie z przyjętymi w SWZ kryteriami oceny ofert i ich wagą: cena – 60 pkt oraz okres 
gwarancji i rękojmi – 40 pkt. W niniejszym postępowaniu: 

 na Część 1 zamówienia wybrana została oferta, złożona przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o. o. ul. Starobrzeska 
67G, 49-305 BRZEG; 

 na Część 2, 3 i 4 zamówienia wybrana została oferta, złożona przez Wykonawcę: PROTECT BUILDING Łukasz Mikoda, ul. Ozimska 1F, 46-053 LĘDZINY. 

Ranking złożonych ofert przedstawia się następująco: 
 

Numer oferty  
oraz nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert / punktacja 

Określenie części zamówienia 

Cz. 1 
droga w Kolnicy 

Cz. 2  
droga w Lubczy 

Cz. 3  
droga  

w Starowicach Dolnych 

Cz. 4 
droga w Bąkowie 

OFERTA nr 1 
STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 
WYSOKA, ul. Lipowa 5a, 52-200 Wrocław 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 1 637.051,86 / 46,66 1 020.322,82 / 43,49 840.777,10 / 43,74 393.287,52 / 35,69 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 86,66 83,49 83,74 75,69 

OFERTA nr 2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

„TILBUD” Piotr Kowalczyk 
ul. Krakowska 16f/67, 49-200 GRODKÓW 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 1 351.308,39 / 56,52 773.724,45 / 57,35 675.597,59 / 54,43 269.578,71 / 52,07 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 96,52 97,35 94,43 92,07 

OFERTA nr 3 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  

„DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 BORONÓW 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 1 444.029,94 / 52,89 985.695,62 / 45,02 674.216,97 / 54,54 319.662,35 / 43,91 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 92,89 85,02 94,54 83,91 



Strona 2 z 2 

OFERTA nr 4 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z 

o.o. 
ul. Oławska 26A, 49-300 BRZEG 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 1 272.894,39 / 60,00 873.209,88 / 50,82 711.321,76 / 51,70 254.059,53 / 55,25 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 100,00 90,82 91,70 95,25 

OFERTA nr 5 
Przedsiębiorstwo Inżynierii  Wodnej i Ochrony 

Środowiska Sp. z o.o.  
ul. Południowa 1, 56-400 OLEŚNICA 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 1 626.456,72 / 46,96 968.293,99 / 45,83 758.649,47 / 48,47 284.560,06 / 49,33 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja 86,96 85,83 88,47 89,33 

OFERTA nr 6 
ROCON Sp. z o.o.,  

ul. Porcelitowa 13, 49-130 TUŁOWICE 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 1 468.634,50 / 52,00 1 035.567,21 / 42,85 - - 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / 40,00 60 / 40,00 - - 

Łączna punktacja 92,00 82,85 - - 

OFERTA nr 7 
PROTECT BUILDING Łukasz Mikoda 

ul. Ozimska 1F, 46-053 LĘDZINY 

Cena oferty (zł brutto) / liczba pkt 1 242.086,69 / - 739.565,70 / 60,00 612.864,73 / 60,00 233.956,64 / 60,00 

Okres gwarancji i rękojmi / liczba pkt 60 / - 60 / 40,00 60 / 40,00 60 / 40,00 

Łączna punktacja - 100,00 100,00 100,00 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferty wybranych Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ, nie podlegają odrzuceniu, a składający je 
Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu. Oferty zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ oraz w wyniku poprawienia omyłek, otrzymując najwyższą liczbę punktów. 
 
 
Informację niniejszą  
zamieszcza się na stronie  
prowadzonego postępowania  
w dniu 03.01.2024 r. 
  

   BURMISTRZ  

                 (-) 

 Marek Antoniewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Iwona Kokowska - Paluch 
tel. 77 40 40 308 
e-mail: pm@grodkow.pl 

mailto:pm@grodkow.pl

